ESTADO DO PIAUÍ

 PREFEITURA MUNICIPAL DE QUEIMADA NOVA
 GABINETE DO PREFEITO

_____________________________________________________________________
PREFEITURA MUNICIPAL DE QUEIMADA NOVA - PI

Rua Felipe Rodrigues Coelho n° 780 – Centro - CEP: 64758-000 - Queimada Nova - PI
CNPJ: 41.522.202/0001-80

DECRETO Nº 053, DE 08 DE JUNHO DE 2020.

Ementa: Homologa Resultado Final do

Processo Seletivo Simplificado realizado

pelo Município de Queimada Nova-Piauí,

nos termos do Edital nº 01/2020.

O PREFEITO MUNICIPAL DE QUEIMADA NOVA, Estado do Piauí, no uso de

suas atribuições legais,

DECRETA

Art. 1º. Fica homologado o Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado para

contratação de profissionais, por prazo determinado, para atender necessidade

temporária de excepcional interesse público do Município de Queimada Nova-Piauí, a

fim de exercerem suas atividades no enfrentamento à pandemia causada pelo Novo

Coronavírus (Covid-19), em conformidade com o §5º do art. 8º da Lei Complementar nº

173, de 27 de maio de 2020, consagrando-se como exato e definitivo oresultado final

especificado no anexo único.

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as

disposições em contrário.

 Gabinete do Prefeito Municipal de Queimada Nova, Estado do Piauí, aos oito de

junho de dois mil e vinte.

RAIMUNDO JÚLIO COELHO

Prefeito Municipal

ANEXO I – Decreto n° 053/2020

RELAÇÃO DE CLASSIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS INSCRITOS– HOMOLOGAÇÃO

RESULTADO FINAL DA ANÁLISE DE CURRÍCULOS
Concurso : 0764 - PREFEITURA MUNICIPAL DE QUEIMADA NOVA – PI COVID 19

Fundação Vale do Piauí - PI
CNPJ : 04.751.944/0001-51
Rua Benjamin Constant, 2082 - Norte - Centro

Listagem dos Candidatos
0002 ENFERMEIRO DA REDE PÚBLICA MUNICIPAL DE SAÚDE

SituaçãoTotalTítuloEspecíObjetivNascimentoIdentidadeNome do CandidatoInscriçãoOrdem
1 100017 FABRICIA MENDES RODRIGUES 2734924 09/04/1992 0,00 0,00 57,00 57,00 Aprovado
2 100011 TAMIRES DOS SANTOS GOMES 3.334.302 02/05/1993 0,00 0,00 39,00 39,00 Classificado
3 100019 CIRO FELIX ONETI 2851820-9 15/10/1993 0,00 0,00 37,00 37,00 Classificado
4 100001 EDUARDO DE LACERDA AGUIAR 4187448 25/07/1991 0,00 0,00 17,00 17,00 Classificado
5 100018 BARBARA LEANE FERREIRA GOMES DIAS 3306093 11/08/1994 0,00 0,00 13,00 13,00 Classificado
6 100005 SUZANA HONORIA DE SOUSA 3343761 21/05/1995 0,00 0,00 9,00 9,00 Classificado
7 100012 FRANCISCO RAFAEL SOARES DE SOUSA 200202923855 12/01/1987 0,00 0,00 8,00 8,00 Classificado
8 100013 JESSICA MARIELLE GOMES GONCALVES REIS3214712 14/05/1993 0,00 0,00 8,00 8,00 Classificado
9 100007 JOSE DE SIQUEIRA AMORIM JUNIOR 3108066 29/03/1993 0,00 0,00 0,00 0,00 Classificado

Total do Cargo : 9
0005 TÉCNICO DE ENFERMAGEM

SituaçãoTotalTítuloEspecíObjetivNascimentoIdentidadeNome do CandidatoInscriçãoOrdem
1 100002 ANTONIO HILDEBRANDO DE SOUSA 1638119 10/05/1978 0,00 0,00 20,00 20,00 Aprovado
2 100006 JOAO MARIANO SOARES 9975925 22/06/1987 0,00 0,00 9,00 9,00 Classificado
3 100003 MARLENE  FRANCISCA DA CONCEICAO 4712131 13/10/1966 0,00 0,00 0,00 0,00 Classificado
4 100004 RENATA CAMILA ALVES 3860391 02/07/1999 0,00 0,00 0,00 0,00 Classificado

Total do Cargo : 4
0006 AGENTE DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA

SituaçãoTotalTítuloEspecíObjetivNascimentoIdentidadeNome do CandidatoInscriçãoOrdem
1 100009 GEOCLEBSON DA SILVA PEREIRA 9391488 14/11/1996 0,00 0,00 9,00 9,00 Aprovado
2 100008 JOSEANE RODRIGUES CARVALHO 3828859 31/01/1998 0,00 0,00 3,00 3,00 Classificado
3 100014 VALQUIRIA DA CONCEICAO LIMA 440818680 22/08/1994 0,00 0,00 0,00 0,00 Classificado
4 100016 FILIPE DA SILVA SANTOS 8808389 05/11/1994 0,00 0,00 0,00 0,00 Classificado
5 100015 TAMARA OLINDA COELHO SILVA 3.579.286 28/04/1995 0,00 0,00 0,00 0,00 Classificado
6 100010 BEATRIZ DA SILVA AMORIM 3825980 26/10/1999 0,00 0,00 0,00 0,00 Classificado

Total do Cargo : 6
Total : 19

Relatório emitido pelo usuário FUNDACAO em 08/06/2020 09:41:08 Página 1

	DECRETO 53
	RESULTADO FINAL DA ANÁLISE DE CURRÍCULOS[9702]